

Bolvig Holding ApS

Nørredamsvej 56
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2020

Karsten Bolvig Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bolvig Holding ApS
Nørredamsvej 56
3480 Fredensborg

e-mailadresse: karsten@bolvig.com

CVR-nr: 26182867

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 653.727 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Resultat af ordinær primær drift			-38.346
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		375.735	144.027
Andre finansielle indtægter		278.376	35.328
Øvrige finansielle omkostninger		-1.014	-198.612
Ordinært resultat før skat		653.097	-57.603
Skat af årets resultat		630	-117
Årets resultat		653.727	-57.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		375.735	144.027
Overført resultat		277.992	-201.747
I alt		653.727	-57.720

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		701.914	326.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.834	1.834
Finansielle anlægsaktiver i alt		703.748	328.013
Anlægsaktiver i alt		703.748	328.013
Tilgodehavende skat		0	876
Andre tilgodehavender		0	8.884
Tilgodehavender i alt		0	9.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.079.179	1.800.803
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.079.179	1.800.803
Likvide beholdninger		267.553	275.552
Omsætningsaktiver i alt		2.346.732	2.086.115
Aktiver i alt		3.050.480	2.414.128

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		660.246	284.511
Overført resultat		2.191.162	1.913.169
Egenkapital i alt		3.026.408	2.372.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.072	41.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.072	41.448
Gældsforpligtelser i alt		24.072	41.448
Passiver i alt		3.050.480	2.414.128

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Gaudio ApS, cvr.nr. 31 36 20 75, ejerandel 50%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.